
MPC 

tRETMAR1A TERESA MONTERO LAROCCA 
ANAACADF-IAICA Y DE INVESTIGACION 

PACULTAD DE CS. EXACTAS - Mte 

QInivemidatkVariowd de/ Alta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 19 de noviembre de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.733/2014  

RESD-EXA: 641 / 2014 

VISTO que en el artículo 4° de la RESD-EXA: 604/2014 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Coordinador de Facultad, en el marco del Curso de Ingreso Universitario 
(CIU) — 2015, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se toma conocimiento que la Prof. Paola del Olmo, se encuentra de viaje 
fuera de la provincia en las fechas previstas en esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Sustituir a la Prof. Paola del Olmo, quien fuera oportunamente propuesta 
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, en 
consecuencia la misma queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• María Elena Higa 
• Walter Alberto Garzón 
• Liliana Estela Valdez 

• Lidia Ibarra 
• Gustavo Andrés Delupí 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a la Comisión Permanente de Ingreso de esta Unidad Académica, a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

